Sig(+)num mey Dominiçi de Cuerla, notari publiçi çivitatis Cesarauguste qui predictis cum prenomi-
natis testibus presens interfui eaque in parte scripsi reliqua per alium scribi feçi, clausi.

Procura de don Jayme de Yxar

[15-XI-1493] In Christi nomine umiliter invocato eiusque divina graçia preheunte amen. Notum sit cuntis quod nos
Jacobus d’Ixar, miles milicie Santi Jacobi de la Spata, comendator loçi de Nuseros constituti in Regno
Valençie citra revocaçionem quorumcumque [f. 103v] procuratorum nostrorum huc usque
constitutorum nunch de novo façimus, constituimus, creamus e hordinamus procuratorem nostrum
certum et speçialem et ad infrascripta generalem vos magnifficum Anthonium d’Ahones, civem civitatis
Cesarauguste, presentem et onus huius procuraçionis in vos sponte acceptantem, si presens fueritis in
dicta civitate Cesarauguste et in vestri absençiam honorabilem et discreptum Johannem d’Ahones,
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fratrem vestrum, auctoritate apostolica et inperiali notarium publicum çivem dicte civitatis
Ceseranguste, absentem vel ut presentem videlicet ad comparendum, interveniendum et interessendum
pro nobis et nomine nostro simul cum alis nobilibus, militibus et generosis personis vel separatim si
oportuerit, brachium militare Regni Aragonum representantibus in curis generalibus in quibus sum
convocatus ad diem deçimum presençium et infrascriptorum mensis et anni cum dierum sequençium
continuaçione per dominum potentissimum dominum Regem cum eius patente litera data Barchinone
deçima mensis octobris proxime preteriti, nunch de novo convocatis et congregatis in dicta civitate
Cesarauguste per dictum exçellentissimum et potentissimum dominum dominum Ferdinandum Dey
graçia Regem Castelle et Aragonum, nunch feliçiter regnantem. Dantes et conçedentes eidem
procuratori nostro, et in eius absençia dicto Johani Ahones, plenum, validum, liberum et francum posse
comparendi, interessendi, interveniendi, tractandi, hordinandi, conçedendi, determinandi, concludendi
atque firmandi omnia et singula que in dictis curis generalibus per serenitatem dicti domini Regis fuerunt
tractata, hordinata, conçessa, stabilita, determinata, conclusa et firmata. Et nichilhominus ab omnibus
premisis seu ipsorum parte, si oportuerit et visum fuerit desçençiendum, contradiçendum,
retractandum, requirendum. Et demum ac generaliter omnia et singula in et super predictis et çirqua ea
façiendum que nos façere possemus si personaliter presentes essemus et que ad predicta fuerint
neçessaria et oportuna cum libera et generale administraçione promitentes nos, ratum, gratum et
firmum perpetuo habere et inviolabiliter observare quicquic [f. 104r] per vos aut alterum vestrum in
super predictis actum, gestum, procuratum et enantatum et nullo unquam tempore revocabimus sub
bonorum, iurium nostrorum omnium et singulorum mobilium et in mobilium ac eçiam privilegiatorum
obligaçione et ypotheca. Quod est actum in civitate Valençie die quinta mensis novembris, anno a
nativitate Domini Millessimo quadrigentessimo nonagesimo terçio. Signum nostri Jacobi d’Ixer predicti
qui et laudamus conçedimus et firmamus. Testes huius rei sunt venerabilis Vicençius Guinarra,
calcaterius et Johanes de Viana, scutifer huius civitatis Valençie.